UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Exercitium Perfectionis, Et Virtutum Christianarum

In tres Partes distinctum

Rodríguez, Alonso

Coloniæ Agrippinæ, 1622

Index Locorum Sacræ Scripturæ, Qvi In Hac Tertia Parte Particularius
exponuntur, omissis multis aliis, quæ nonnisi in transcurso declarantur.

urn:nbn:de:hbz:466:1-40105

INDEX LOCORVM
SACRÆ SCRIPTURÆ, QUI IN
HAC TERTIA PARTE PARTI-
cularius exponuntur, omiffis multis alijs, quæ
nonnifi in tranfcurfu declarantur.

GENESIS.

- C**ap. 2. 15. Tulit Deus hominem, & posuit eum in paradiso voluptatis, ut operaretur, & custodiret illū. Tract. 11. c. 9.
17. De ligno autem scientia boni & mali ne comedas. Tr. V. c. 1.
3. 3. Ne forte moriamur. Tr. V. c. 6.
6. Deditque viro suo, qui comedit, &c. Tr. 11. c. 5.
15. 10. Aves autem nō diuisit. Tr. 11. c. 6
18. 32. Non delebo propter decem. Tr. I. c. 9.
19. 22. Festina, & saluare ibi, quia non potero facere quidquam donec ingrediaris illuc. *ibid.*
29. Cum enim subuerteret Deus ciuitates, &c. recordatus Abrahæ, liberauit Loth, &c. *ibid.*
22. 3. Igitur Abraham de nocte confurgens. Tr. V. c. 3.
16. Multiplicabo semen tuum sicut stellas cæli. Tr. V. c. 6.
25. 22. Si sic mihi fururum erat, quid necesse fuit concipere? Tr. V. c. 10.
27. Esau vir gnarus venandi, & homo a-

gricola, Iacob autem vir simplex habitabat in tabernaculis Tr. 11. c. 6.

EXODVS.

8. 19. Digitus Dei est hic. Tract. I. c. 15.
26. Non potest ita fieri, abominationes enim Ægyptiorum Domino Deo nostro. tr. 11. c. 6.
13. 3. Mementote diei huius, in qua egressi estis de Ægypto. *ibid.*
16. 7. Nec contra nos est murmur vestrum, sed contra Dominum. tr. V. c. 14.
18. 17. Nō bonā rem facis, &c. tr. VIII. c. 5
22. 18. Dijs non detrahes. tr. V. c. 14.
25. 25. Super illam, alteram coronam annectam. tr. VI. c. 2.
32. 10. Dimitte me, ut irascatur furor meus. tr. I. c. 9.
33. Aut si non facis, dele me de libro tuo. tr. I. c. 10. & 13.

NUMERI.

4. 19. Aaron et filij eius intrabūt in sanctuariū ipsiq; disponent opera singulorū, & diuidēt qd portare q̄s debeat. tr. VII. c. 11.
16. 31. Dirupta est terra sub pedibus eorū, & operiens os suum, deuorauit illos cum tabernaculis, &c. descenderuntque viui

22.4. Ita delebit hic populus omnes qui in nostris finibus commorantur, quomodo solet bos herbas vsq; ad radices carpere, tr. I. c. 9.

I O S V E.

7.9. Et quid facies magno nomini tuo: tr. I. cap. 16.

I V D I C V M L I B E R.

16.19. Rasi septem crines eius, &c. statim ab eo fortitudo discessit, tr. VI. c. 6.

L I B. I. R E G.

3.5. Ecce ego, vocasti enim me, tr. V. c. 5.

8.7. Non te abiecerant, sed me ne regnem super eos, tr. V. c. 14.

9.9. Eamus ad videntem, tr. V. c. 10.

15.12. Melior est obedientia quam victima &c. tr. V. c. 1.

23. Quasi peccatum arietadi est repugnare, & quasi scelus idololatria, nolle acquiescere, tr. V. c. 14.

24.6. Percussit cor suum David, eo quod abscidisset ora chlamidis Saul, tr. V. c. 14.

L I B. II. R E G.

11.11. Arca Dei, &c. ego ingrediar, &c. per salutem tuam, &c. non faciam rem hanc, tr. IV. cap. 16.

L I B. III. R E G V M.

10.8. Beati viri tui, & beati serui tui, qui stant coram te semper, tr. 11. c. 6.

L I B. IV. R E G V M.

7.13. Pater & si rem grandem dixisset tibi Propheta, certe facere debueras, quanto magis, &c. tr. VI. c. 7.

L I B. II. P A R A L I P.

16.7. Qua habuisti, fiduciam in Rege Syria, & non in Domino Deo tuo, idcirco euasit, &c. tr. I. c. 17.

20.12. Cum ignoremus quid agere debeamus, hoc solum habemus residui, ut oculos nostros dirigamus ad te, ibid.

15. Tanti modo confidete, state, videbitis auxilium Domini super eos, &c. tr. I. c. 16.

4.6. Vbi est timor tuus, fortitudo tua, tr. IV. c. 10.

18. Consumuntur velut à tineâ, tr. VI. c. 9.

31.1. Pepigi fœdus cum oculis meis, ut ne cogitare quid de virgine: quâ enim parte haberes in me Deus desuper, tr. IV. c. 1.

41.13. Faciẽ eius precedit egestas, tr. VI. c. 5.

P S A L M I.

Psal. 15.6. Funes ceciderunt mihi in praclaris: etenim hereditas mea, &c. tr. III. c. 3.

18.13. Ab alienis parce seruo tuo, tr. VI. c. 9.

22.5. Parasti in conspectu meo mensam aduersus eos: qui tribulant me, tr. IV. c. 6.

38.10. Obmutui & non aperui os meum, quoniam tu fecisti, tr. V. c. 12.

54.16. Descendat in infernum viuiculus, tr. VI. c. 6.

61.11. Diuitia si affluant, nolite cor apponere, tr. III. c. 4.

68.11. Operui in ieiunio animam meam, & posui vestimentum meum cilicium, tr. IV. c. 7.

72.23. Ut iumentum factus sum apud te, & ego semper tecum, tr. V. c. 8.

75.6. Viri diuitiarum, tr. III. c. 3.

79.13. Destruixisti maceriam eius, & vindemi aut eam, &c. tr. VI. c. 1.

80.6. Diuertit oneribus dorsum eius, tr. II. c. 6.

90.14. Quoniam in me sperauit, liberabo eum, tr. I. c. 16.

106.42. Omnis iniquitas oppilabit os suum, tr. VII. c. 5.

118.136. Exitus aquarum deduxerunt oculi mei, quia non custodierunt legem tuam, tr. I. c. 10.

130.2. Si non humiliter sentiebam, &c. sicut ablatatus est super matrem, ita retributio in anima mea, tr. VI. c. 6.

137.1. Ecce nunc benedicite Dominum, &c. quò

- 36.1. *Stat in domo Domini, & c. tr. III. c. 6.*
 38.17. *Super flumina Babylonis illic sedimus & fleuimus. tr. II. c. 6.*
 40.5. *Nimis honorati sunt amici tui Deo nimis confortatus est principatus eorum, tr. III. c. 2.*
 40.5. *Oleum autem peccatoris non impinguet caput meum, tr. VIII. c. 1.*
 P R O V E R B I A.
 3.5. *Habe fiduciam in Domino ex toto corde tuo, & ne imitaris prudentiam tuam, tr. II. c. 15.*
 12. *Quem enim diligit Dominus, corripit, quasi pater in filio conplacet sibi, tr. VIII. c. 1.*
 21. *Custodi legem atque consilium, & erit vita anima tua, tr. VI. c. 2.*
 9.8. *Argue sapientem, & diligit te, tr. VIII. c. 2.*
 11.25. *Anima qua benedicit, impinguabitur, tr. I. c. 6.*
 12.1. *Qui odit increpationes, insipiens est, tr. VIII. c. 2.*
 13.7. *Est quasi dives, cum nihil habeat, & est quasi pauper, cum in multis divitiis sit, tr. III. c. 4.*
 14.26. *Intimore Domini fiducia fortitudinis, tr. IV. c. 10.*
 33. *Acceptus est Regi minister intelligens, tr. V. c. 3.*
 21.28. *Vir obediens loquetur victorias, tr. V. c. 1.*
 22.11. *Qui diligit cordis munditiam propter gratiam laborum suorum habebit amicum regem, tr. IV. c. 1.*
 26.15. *Abscondit piger manum sub ascella sua, & laborat si ad os suum illam convertit, tr. I. c. 8.*
 27.5. *Melior est manifesta correptio, quam amor absconditus, tr. VIII. c. 1.*
 28.13. *Qui abscondit scelera sua, non dirigetur, tr. VII. c. 1. 23. Qui corripit hominem, gratiam postea inueniet apud eum, tr. VIII. c. 7.*
 31.23. *Nobilis in portis vir eius, quando sederit cum senatoribus terra, tr. III. c. 2.*
 E C C L E S I A S T E S.
 4.10. *Va soli, tr. VII. c. 3. 12. Funiculus triplex difficile rumpitur, tr. II. c. 2.*
 5.9. *Auarus non implebitur pecunia, tr. III. c. 4. 11. Saturitas autem diuitis non finit eum dormire, tr. III. c. 3.*
 10.11. *Si mordeat serpens in silentio, tr. VII. c. 3.*
 11.3. *Si repleta fuerint nubes, imbrem super terram effundent, tr. I. c. 4.*
 C A N T I C A.
 1.1. *Meliora sunt ubera tua vino, tr. I. c. 6.*
 3. *Exultabimus, & letabimur in te, memores ubera tuorum super vinum, tr. VII. c. 9.*
 15. *Leetulus noster floridus, tr. II. c. 7.*
 2.7. *Adturo vos filia Ierusalem, per capreas ceruosque camporum, ne suscitatis, & c. tr. I. c. 6. 10. Surge & propera amica mea, & c. ibid. & c. 7.*
 5.13. *Expoliaui me tunica mea, tr. II. c. 9.*
 8.8. *Soror nostra parua, & ubera non habet, tr. I. c. 4.*
 S A P I E N T I A.
 10.17. *Reddidit iustis mercedem laborum suorum, tr. I. c. 18.*
 18.21. *Proferens seruitutis sua scutum orationem, tr. I. c. 19.*
 E C C L E S I A S T I C V S.
 2.6. *Serua timorem illius, & in illo veterasce, tr. IV. c. 9.*
 4.25. *Est confusio adducens peccatum, & est confusio adducens gloriam, tr. VII. c. 7.*
 6.14. *Qui autem inuenit illum, inuenit thesaurum, tr. VII. c. 2.*
 16. *Amicus fidelis medicamentum vita ibid.*
 25. *Et in torques illius colla tuum, tr. II. c. 5.*
 36. *Si videris sensatum, enigila ad eum, & gradus ostiorum illius exterat pes tuus, tr. VII. c. 2.*
 13.2. *Pondus super se tollet, qui* hone-

- honestiori se communicat. tr. I. c. 14.
 19. 1. Qui spernit modica paulatim decider. tr. VI. c. 5.
 20. 3. Quam bonum est correptum manifestare poenitentiam. tr. VIII. c. 4.
 21. 7. Qui odit correptionem, vestigium est peccatoris. tr. VIII. c. 3.
 27. 4. Si non in timore Domini tenueris te instanter, cito subuertetur domus tua. tr. IV. c. 9.
 19. Si denudaueris abscoisa illius, non persequeris post eum. tr. VII. c. 3.
 32. Rectorem te posuerunt, & c. curam illorum habe. tr. I. c. 18.
 33. 1. Timenti Dominum non occurrent mala, & c. tr. IV. c. 9.
 34. 16. Qui timet Dominum, nihil trepidabit, & c. tr. VI. c. 10.

I S A I A S.

1. 13. Ne offeratis ultra sacrificium frustra. tr. V. c. 7.
 3. 14. Dominus ad iudicium veniet cum senibus populi sui, & principibus. tr. III. c. 2.
 5. 2. Quid est quod debui ultra facere vinea mea, & non feci? tr. I. c. 18.
 6. Nubibus mandabo, ne pluuant super eam imbrem. tr. I. c. 4.
 6. 8. Quem mittam, & quis ibit nobis? ecce ego, mite me. tr. I. c. 15. & tr. V. c. 3.
 7. 13. Numquid parum vobis est molestos esse hominibus, quia molesti estis & Deo meo? tr. V. c. 14.
 33. 6. Timor Domini ipse est thesaurus eius. tr. IV. c. 10.
 37. 3. Venerint filii vsq. ad partum, & virginitas non est pariendi. tr. VII. c. 6.
 54. 9. Iuravi ut non irascar tibi, & non increpente. tr. VIII. c. 1.
 58. 3. Quare ieiunauimus, & non aspexisti, & c. ecce in die ieiunij vestri inuenitur voluntas vestra. tr. V. c. 4.

60. 8. Qui sunt isti, qui vt nubes volant, & quasi coluba ad fenestras suas? tr. IV. c. 2.
 61. 8. Ego Dominus, & c. odio habens rapinam in holocausto. tr. II. c. 2.
 63. 5. Indignatio mea ipsa auxiliata est mihi. tr. I. c. 11.
 64. 7. Non est, & c. qui consurgat & teneat te. tr. I. c. 9.

I E R E M I A S.

5. 1. Circuite, an inueniatis virum facientem iudicium, & c. tr. I. c. 9.
 6. 8. Erudire Ierusalem, ne forte recedat anima mea a te. tr. VI. c. 5.
 7. 16. Tu ergo noli orare p. populo hoc, & c. & non obstitas mihi, tr. I. c. 9.
 9. 21. Ascendit mors per fenestras nostras. tr. IV. c. 2.
 15. 19. Si separaueris pretiosum a vili, quasi os meum eris, tr. I. c. 2.
 16. 16. Ecce ego mittam pisces multos, & c. mittam eis multos venatores, tr. I. c. 11.
 23. 21. Non mittam prophetas, & ipsi curabant, non loquebar ad eos, & ipsi prophetabant. tr. VII. c. 1.

T H R E N I.

2. 9. Effunde sicut aquam cor tuum ante conspectum Domini, tr. VII. c. 10.
 3. 51. Oculus meus deperditus est animam meam, tr. IV. c. 2.

B A R V C H.

44. Beati sumus Israel, quia que Deo placent, manifesta sunt nobis, tr. V. c. 10.

E Z E C H I E L.

13. 5. Non ascendistis ex aduerso, neq. opposuistis murum pro domo Israel, tr. I. c. 9.
 16. 42. Et requiescet indignatio mea in te, & auferetur zelus meus a te, & quiescet, nec irascar amplius, tr. VIII. c. 1.
 22. 30. Quasiui de eis virum, qui interponeret sepem, tr. I. c. 9.

44. 28. Non

I N D E X.

44.28. Non erit autem eis hereditas, ego hereditas eorum, & possessionem non dabitis eis in Israel, ego enim possessio eorum. tr. III. cap. 3.

D A N I E L.

12.3. Qui ad iustitiam erudiunt multos, fulgebunt quasi stella in perpetuas aeternitates, tr. I. c. 2.

O S E A S.

7.11. Et factus est Ephraim quasi columba seducta, non habens cor, tr. V. c. 9.

13.12. Colligata est iniquitas Ephraim, absconditum peccatum eius, dolores parturientis venientes, tr. VII. c. 6.

I O N A S.

4.11. In qua sunt plusquam centum viginti millia hominum, qui nesciunt quid sit inter dexteram & sinistram tr. I. c. 13

M I C H E A S.

7.1. Va mihi, quia factus sum sicut qui colligit in autumno racemos vindemia, tract. I. c. 18.

H A B A C V C.

1.16. Cibus eius dilectus, tr. IV. c. 9.

Z A C H A R I A S.

9.27. Quid enim, &c. nisi frumentum electorum, & vinum germinans virgines, tr. IV. c. 6.

M A T T H A E V S.

5.3. Beati pauperes spiritu, quoniam ipsorum est regnum caelorum, tr. III. c. 1. & 4. & 10.

9. Beati pacifici, quoniam filii Dei vocabuntur, tr. I. c. 2.

14. Vos estis lux mundi, tr. I. c. 5.

16. Sic luceat lux vestra coram hominibus, ut videant, &c. tr. VI. c. 9.

3.9. Habeo sub me milites, & dico huic, vade & vadit, &c. tr. V. c. 6.

10.16. Et simplices sicut columba, tr. V. c. 9

11.5. Pauperes evangelizantur, tr. I. c. 14.

13.43. Simile est regnum caelorum homini negotiatori, &c. tr. III. c. 2.

14.31. Modica fidei quare dubitasti? tr. I. cap. 16.

16.25. Qui enim voluerit animam suam salvam facere, perdet eam, &c. tr. V. c. 11.

26. Quid enim prodest homini, si uniuersum mundum lucretur, anima vero sua, &c. aut quam dabit homo commutationem, &c. tr. I. c. 5.

19.14. Sinite paruulos, &c. ad me venire, talium est, &c. tr. VI. c. 6.

21. Si vis perfectus esse, vade, &c. tr. II. c. 1. & 4. tr. III. c. 1. tr. VI. c. 2.

& habebis thesaurum in caelo, tr. VI. cap. 1.

23. Amen dico vobis, quia diues difficile intrabit in regnum caelorum, tr. VI. c. 1.

27. Ecce nos reliquimus omnia, & secuti sumus te, quid ergo erit nobis? tr. IV. c. 2. & 4.

Sedebitis & vos super sedes duodecim, iudicantes duodecim, &c. tr. III. c. 2.

28. Amen dico vobis, quod vos qui secuti estis me, tr. III. c. 4.

29. Centuplum accipiet, & vitam aeternam possidebit, tr. III. c. 3.

22.30. In resurrectione, neque nubent, neque nubentur, sed erunt sicut Angeli Dei in caelo, tr. IV. c. 1.

23.37. Quoties volui, &c. quemadmodum gallina, tr. I. c. 12

25.21. Euge serue bone & fidelis, quia super pauca fuisti fidelis, supra multa te constituam, intra in gaudium Domini tui, tr. VI. c. 6.

40. Amen dico vobis, quamdiu fecistis uni ex his fratribus meis minimis, mi-

hi fecistis tr.V.c.II.

26.41. Vigilate & orate, ut non intretis in tentationem, tr.IV.c.6.

M A R C V S.

9.28. Hoc genus in nullo potest exire, nisi in oratione & ieiunio, tr.IV.7.

10.21. Iesus autem intuius eum, dilexit eum, tr.VI.c.2.

30. Accipiet centies tantum nunc in tempore hoc, tr.III.c.3.

51. Quid tibi vis factam? tr.V.c.4.

L V C A S.

6.38. Mensuram bonam, & confertam, & coagitatam, & superfluentem dabunt in sinum vestrum, tr.VI.c.6.

8.39. Narra quanta tibi fecit Deus, tr.I.c.12.

9.26. Qui me erubuerit, & c. hunc filius hominis erubescet, & c. tr.VI.c.9.

54. Nescitis cuius spiritus sitis, tr.I.c.13.

10.2. Ecce ego mitto vos, tr.V.c.13.

16. Qui vos audit, me audit, tr.V.c.II. & 14.

34. Alligavit vulnera eius, infundens oleum & vinum, tr.I.c.13.

14.28. Quis enim ex vobis volens turrim edificare, & c. qui non renuntiat omnibus quae possidet, non potest esse meus discipulus, tr.III.c.1.

16.10. Qui fidelis est in minimo, & in maiori fidelis est, & qui in modico iniquus est, & in maiori iniquus est, tr.VI.c.5. & 6.

17.6. Iesus autem ibat cum illis, tract.I.c.14.

10. Cum feceritis omnia quae praecepta sunt vobis, dicite, serui inutiles sumus, tr.I.c.15.

13. Ite, ostendite vos sacerdotibus, & factum est, dum irent, mundati sunt, tr.VII.c.3.

19.22. De ore tuo te iudico, serue nequam, tr.I.c.6.

24.49. Vos autem sedete in ciuitate, quoad usque induamini virtute ex alto, tr.I.c.4.

I O A N N E S.

1.23. Ego vox clamantis in deserto, tract.I.c.8.

2.3. Vinum non habent, tr.V.c.15.

20. Omnis enim qui male agit, odit lucem, tr.VII.c.3. & 5.

4.6. Iesus ergo fatigatus ex itinere, tr.I.c.11.

5.35. Erat lucerna ardens & lucens, tr.I.c.8.

8.34. Omnis qui facit peccatum, seruus est peccati, tr.II.c.5.

10.15. Et ego agnosco patrem, tr.I.c.2.

17. Propterea me diligit pater, quia ego pono animam meam, & c. ibid.

11.3. Ecce quem amas infirmatur, tr.V.c.15.

12.6. Dixit autem hoc, non quia de egenie pertinebat ad eum, sed quia fur erat, tr.VI.c.5.

14.15. Si diligitis me, mandata mea seruate, tr.VI.c.3.

19.34. Vnus militum lancea latius eius aperuit, tr.IV.c.6.

21.7. Discipulus ille quem diligebat Iesus, tr.IV.c.1.

15. Pasce agnos meos, tr.I.c.2.

17. Pasce oues meas, tr.V.c.6.

A C T A.

4.35. Vendebant & ponebant ante pedes Apostolorum, tr.III.c.1.

6.2. Non est aquum nos derelinquere verbum Dei, & ministrare mensis, tr.III.c.15.

9.6. Domine quid me vis facere? tract.V.c.4.

7. Ingre-

I N D E X.

7. Ingredere civitatem, & ibi dicitur tibi, quid te oporteat facere, tr. V. c. 5. & 11.
 8. Apertis oculis nihil videbat, ad manus autem trabentes, introduxerunt, tr. V. c. 5.
 10. 6. Hic dicit tibi, quid te oporteat facere, tr. V. c. 11.

AD ROMANOS.

4. 18. Contra spem in spem credidit, ut fieret pater multarum gentium, tract. V. c. 16.
 9. 3. Optabam ego anathema esse à Christo pro fratribus meis, tr. I. c. 6. & 13.
 12. 17. Providentes bona non tantum coram Deo, sed etiam coram omnibus hominibus, tr. VI. c. 9.
 13. 3. Vis nō timere potestatem, bonum fac, & habebis laudem ex illa, tr. V. c. 2.

I. AD CORINTH.

1. 17. Non in sapientia verbi, ut non euacuetur crux Christi, tr. I. c. 8.
 27. Infirma mundi elegit Deus, & c. tr. I. c. 15.
 3. 8. Unusquisque propriam mercedem accipiet secundum suum laborem, tr. I. c. 18.
 9. 25. Omnis autem qui in agone contendit, ab omnibus se abstinet, tr. IV. c. 3.
 15. 10. Abundantius illis omnibus laboravi, tr. I. c. 18.

II. AD CORINTH.

3. 6. Idoneos nos fecit ministros novi testamenti, non littera, sed spiritu, tract. I. c. 7. & 15.
 4. 7. Habemus thesaurum istum in vasis fictilibus, tr. IV. c. 3. & 9.
 6. 10. Tamquam nihil habentes, & omnia possidentes, tr. III. c. 3.
 8. 9. Qui propter nos egenus factus est, cum cum esset dives, tr. I. c. 14. tr. III. c. 8.
 13. Non enim ut aliis sit remissio, vobis au-

- tem tribulatio, sed ex aequalitate, tr. I. c. 5.
 11. 14. An se enim Satanus transfiguravit se in Angelum lucis, tr. V. c. 9.
 29. Quis infirmatur, & ego non infirmor? quis scandalizatur? tr. I. c. 10.

AD GALATAS.

6. 1. Vos qui spirituales, huiusmodi instruite in spiritu lenitatis, tr. VII. c. 9.

AD EPHESIOS.

4. 23. Renouamini spiritu mentis vestrae, tr. II. c. 9.
 6. 5. Servi obedite dominis carnalibus, & c. sicut Christo, tr. V. c. 11.
 6. 7. Servientes sicut Domino, & non hominibus, ibid.

AD PHILIPPENSES.

2. 21. Mihi vivere Christus est, tract. II. c. 7.
 2. 8. Omnia arbitror ut stercora, ut Christum lucrifaciam, tr. III. c. 4.
 12. Cum metu & tremore vestram salutem operamini, tr. IV. c. 9.

4. 1. Gaudium meum & corona mea, tr. I. c. 6.

AD COLOSSENSES.

32. 3. Quodcumque facitis ex animo operamini, sicut Domino, & non hominibus, tr. V. c. 11.

I. AD THESSALON.

2. 20. Vos enim estis gloria nostra & gaudium, tr. I. c. 6.

I. AD TIMOTHEVM.

4. 17. Attende tibi, tr. I. c. 4.
 5. 23. Noli adhuc aquam bibere, sed modico vino utere, & c. tr. V. c. 16.
 6. 8. Habentes alimenta, & quibus tegamur, his contenti simus, tract. III. c. 8.
 10. Radix omnium malorum est cupiditas, tr. III. c. 1.

II. AD

II. AD TIMOTHEVM.

2. 25. Cum modestia corripientur eos qui
resistunt veritati, tr. VIII. c. 7.

AD HEBRÆOS.

12. 6. Quem enim diligit Dominus casti-
gat, flagellat autem omnem filium quem
recipit, tr. VIII. c. 1.

13. 17. Obedite prepositis vestris, & subia-
cite eis: ipsi enim peruigilant, quasi ra-
tionem pro animabus vestris reddituri,
&c. tr. V. c. 10.

EPIST. IACOBI.

3. 17. Quae autem desursum est sapientia,
&c. suauis, tr. VIII. c. 3.

4. 8. Appropiate Deo, & appropinquabit
vobis, tr. VI. c. 6.

5. 20. Qui conuertit fecerit peccatorē, &c.
operiet multitudinē peccatorū, tr. I. c. 2.

EPIST. I. PETRI.

2. 18. Non tantum bonis & modestis, sed
etiam discoloris, tr. V. c. 11.

20. Quae enim est gloria, si peccantes &
colaphizatis sufferitis, sed si beneficientes
patienter sustinetis, &c. tr. VI. c. 9.

II. PETRI.

2. 19. A quo enim quis superatus est, hu-
ius & seruus est, tr. II. c. 5.

EPIST. IVDÆ.

2. 12. Ibi sunt nubes sine aqua, quae à ven-
tis circumferuntur, tr. I. c. 4.

APOCALYPSIS.

3. 12. Faciam illum columnam in templo
Dei mei, tr. VI. c. 19. Ego quos amo ar-
guo & castigo, tr. VIII. c. 1.

14. 1. Vidi supra montem Sion, &c. hi sunt
qui cum mulieribus, &c. tr. IV. c. 1.

F I N I S.